CONG TY CO PHAN HAT CONCEPT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HAT CONCEPT

Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: HAT CONCEPT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109633882
3. Ngay thanh lap: 14/05/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

18 Hang Bong, Phuong Hang Gai, Quan Hoan Kiém, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

Dién thoai: 0963246030 Fax:
Email: nhungnguyen@hat-concept.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Nhahang va cic dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
(khong bao gom kinh doanh quén bar, vii truong, karaoke)
2. |Ban budn gao, lta my, hat ngii cbc khac, bot my 4631
3. |Bén budn thuc pham 4632
4.  |Ban budn dd udng 4633
5. |Bén I¢ luong thyc, thyuc pham, db udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
6.  |Ban 1é khac trong céc cira hang kinh doanh tong hop 4719
7. |Ban I¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
8.  |Ban 1¢ thyc pham trong cdc ctra hang chuyén doanh 4722
9.  |BénIé d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
10. |Cung cap dich vu an ubng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang
11.  |Dich vu in udng khac 5629
12.  |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
6. Von diéu 1¢: 100.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 10.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [TRAN
NGUYEN THI
HONG
NHUNG

Cian ho 3 Day 6
Gian TT Vinh H),
Phuong Nga Tu
S&, Quan Pong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

516

5.160.000

5,160

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

2.817

28.170.000

28,170

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

3.333

33.330.000

33,330

B7160905

2 [NGUYEN
TRANG
NHUNG

S6 6 Ngd 62 Dai
La, Phuong
Truong Pinh,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

517

5.170.000

5,170

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

2.817

28.170.000

28,170

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.334

33.340.000

33,340

B8327464
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3 [TRAN THANH|79B Tran Quéc  |[C6 phan| 517 5.170.000, 5,170/0010920237

LONG Toén, Phuong pho 02
Tran Hung Dao, [thong
Quan Hoan Kieém,|C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
Cophan| 2.816]  28.160.000/28,160
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tongs6| 3.333  33.330.00033,330

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN TRANG NHUNG Giéi tinh: N
Chitrc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 29/04/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan:  B8327464

Ngay cap:  10/09/2013 Noi cap: Cuc Quan 1y xudt nhdp canh

Dia chi thuong tra: S6 6 Ngé 62 Pai La, Phuong Truwong Dinh, Qudn Hai Ba Trung,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 6 Ngé 62 Pai La, Phuong Triwong Dinh, Qudn Hai Ba Trung,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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